



ספר סגולת שלום

אוצר נפלא - סגולות ועצות לרפואת הנפש והגוף



אור הזוהר 708 ★ אדר א' תשע"ד
מפעל הזוהר העולמי
 בנשיאות נ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911
 גרוכ"י הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



נחמו נחמו גימטריא יצחק

וזה רמז הכ' הרב אזולאי ז"ל בס' מ"ק מע' היו"ד סי' א' נחמו נחמו גימט' יצחק ר"ל כשבא יצחק קבלנו תנחומין שטרח להצילנו כאמור, ובזה יהי כונת הכ' ואברהם זקן לא בסבי טעמא למה בא בימים אינו יודע לחלק הימים, א"כ ישראל מאי תקנתיה? לזה אמר: וה' ברך את אברהם בכל, פירש"י ז"ל "בכל" גימטריא "בן" זה יצחק ודוק.



המשהה נקביו קטנים יהיה עקר והוא עוון פלילי ומבטל מצות פו"ר

הסכימו חכמי הרופאים יש סיבה שהמשהה נקביו קטנים סכנה לעקרות, אמרז"ל המשהה נקביו גדולים עובר על בל תשקצו, וקטנים עובר על ב', בל תשקצו ועל לא יהיה בך עקר ועקרה, ועוד כתב בס' החרדים משום רבינו יונה שהמשהה נקביו קטנים יהי עקר והוא עון פלילי ומבטל מצות פו"ר, לכן יזהר האדם בזה הרבה ורוב העקרות שמצוי בזה הימים מזה הסיבה ואם נזהר בזה יוליד בנים בע"ה.



סגולה לבנים צדיקים

לן חכמו ישכילו זאת, הני נשי במאי זכיין לבנים בעולם, גודל שכר הדלקת נרות שבת וחנוכה כמארז"ל הרגיל בנ"ח הויין ליה בנים ת"ח, ועוד בזה"ק פרשה בראשית דמ"ח ע"ב וז"ל: ואיתתא בעי בחדוה דלבא ורעותא לאדלקא בוצינא דשבת דהא יתרו עילאה הוא לה וזכו לה רב לגרמא למזכי לבנין קדישין דיהון בוצינין דעלמא דאורייתא עכ"ל, לכן ראוי לפרסם זאת לפני הנשים כדי שידליקו הנרות בשמחה ושתתפלל לה' שיתן לה בנים מאירים בתורה ומע"ט כי התפילה נשמעת בשעת המצות ויזכור אלקים אותה ויפתח את רחמה.



ע"י מצות הכנסת אורחים ושלוח הקן זוכה לבנים

כתב מרן החב"י בס' הבהיר נפ"ח שע"י הכנסת אורחים ושלוח הקן זוכה לבנים, מדרש תנחומא ס' כי תצא. ועיין בספר דבש לפי מערכת שי"ן וגם על ידי הענוה זוכה לריבוי בנים מדברי רז"ל הביאו רש"י בסדר נח על פסוק "יקטן" שהיה עניו מקטין עצמו זכה להעמיד כל המשפחות הללו, יעויין שם.



ע"י תוספות שבת בע"ש ומוצאי שבת יזכה לבנים

אמרו בגמרא שבועות דח"י ע"ב וז"ל אמ"ר חייא בר אבא אמר רבי יוחנן כל המבדיל על היין במוצאי שבתות הויין לי' בנים זכרים דכתיב להבדיל בין הקודש ובין החול וכתיב התם להבדיל בין הטמא ובין הטהור וסמך לי' אשה כי תזריע וילדה זכר. עוד שם רבי יהושע בן לוי אמר בנים ראויים להוראה דכתיב להבדיל ולהורות א"ר בנימין בן יפת א"ר אלעזר כל המקדש עצמו בשעת תשמיש הוויין ליה בנים זכרים שנאמר והתקדשתם והייתם קדושים וסמך לי' אשה כי תזריע.

למי שאשתו אינה מתעברת או מפלת ואינו יודע אם ממנו העכוב או מאשתו, עיין במע' ה"א ומע' ז"ן ומערכת מ"ם.

רבינו האר"י ז"ל אמר לאחד שלא הי' לו בנים שיזהר מאד וגם יזהיר לאחרים על תוספת שבת בע"ש ומ"ש יזהר במאד מאד ועי"ז יזכה לבנים.

הנה נחלת ה' בנים כשרים מתת אלקים הם מאתו ית"ש, אגדת בראשית ריש פרשת ל"ו. והנה יש כמה סיבות לזכות בהם אף שהוא עקר שמצינו שכמה עקרות נפקדו ע"י אלו המידות:

למי שרוצה שיהיו בניו בעלי מז"ט ועשירים יזהר בעת החיבור שכתב המגיד, כי עת החיבור הוא משבעה בחדש עד ט"ו בחדש, כי אשר אמו תהר בו מחצי החדש ואילך יהיו ימיו מכאובים כי חסרון הלבנה מורה על כן וכך בשבעה ימים ראשונים כח החיצונים דבקים בהם מגיד מישרים דמ"ד ע"ג.



לכוון בר"ה ויוהכ"פ באי-ה מקום כבודו

ומאריך באי-ה ישאל שאלתו על בנים כשרים אז תקרא והי' יענה כי עת רצון ויפקד בוש"ק.

עיין בליקוטי צבי מ"ש בקדושה של ר"ה ויה"כ של מוסף כשאומר החזן אי-ה מקום כבודו



להרבות בתפלה לזכות לבנים

שיתפלל אל ה' ויאר לו עד שיזכה לבנים כמו שמצינו באבות והאמהות שהיו עקרות והתפללו ונפקדו, ועיין באות סמ"ך בסוד ה' תפלה לבנים.

אמרו בגמ' כל מי שהניח בן כאילו לא מת ע"א בזוה"ק סדר ויקרא די"ד ע"א וז"ל הזוכה להוליד בן זוכה להתקשר בשכינה לכן צריך



לפזר ממונו לעניים מהוגנים

לזה אמר הכתוב "ולהבדיל בין הטמא ובין הטהור", ר"ל, השומרת ימי הנדה, זוכה לבנים זכרים.

כתב הסמ"ך, והובא במשפט צדק, וזה לשונו: המפזר ממונו לעניים, זוכה לבנים זכרים. אמר הקב"ה, אם שמרת ימי הנדה אני נותן לך י',



ע"י שמוחדש בדברי תורה יזכה לבנים

מסורת בידינו שקבלו הקדמונים כי איש אשר יקיים מצות פדיון בנו הבכור כדין ויתן ה' סלעים לכהן בשמחה והיו לו לגמרי שלא יחזיר הכהן לו שום דבר בשום אופן יהי' בטוח וסמוך לבו לא ירא שהילד יחי' וינצל מפגעים רעים וחולי הילדים ב"מ ויגדל ויהי' לאיש.

כתב בס' ערכי הכינויים כתוב בזוה"ק צריך להיות מוליד בדברי תורה לחדש בה ועי"ז יזכה לבנים וזשה"כ אם תשכח תורת אלהיך אשכח בניך ויראה לחדש חידושי תורה לשם שמים ולא ליוהרא ח"ו וכזה יזכה לבנים.

כתב הרב אזולאי בספר מדבר קדמות וז"ל:



לְקַבֵּל כָּל סִפְרֵי זֵהָר בְּחֻנָּם, תִּקְוֹן מ"ג, מ"ח, פְּתַח אֱלֹהֶיךָ וְעוֹד, בְּחֻנָּם!
ליחידים ולבתי מדרשים וכוללים, התקשרו 052-765-1911